
Generationsübergreifende
Spiel- und Bewegungsangebote 
in Münster

1 2

34

5
6

7
8

1 Spielplatz Culmer Straße
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Spielplatz Drei Eichen

3 Spielplatz Martin-Niemöller-Park

Spielplatz Grüner Finger

Spielplatz Angelmodder Weg

Spielplatz Zwi-Schulmann-Weg
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7 Spielplatz Patronatsstraße

8 Spielplatz Am Steintor



Spielplatz Culmer Straße1



Spielplatz Drei Eichen2



Spielplatz Martin-Niemöller-Park3



Grüner Finger4



Spielplatz Zwi-Schulmann-Weg5



Spielplatz Angelmodder Weg (hinter der Boule-Anlage)6



Spielplatz Patronatsstraße7



Spielplatz Am Steintor8




